

Инвестор	_____	Форма по ОКУД	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26	по ОКПО	_____
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"	по ОКПО	81026613
Стройка	город Инта	по ОКПО	_____
Объект	жилой фонд	Вид деятельности по ОКДП	70.32.1
		Договор подряда (контракт)	номер 1
			дата 01.01.2010
		Вид операции	_____

Номер докум.	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
2		01.11.2010	30.11.2010

А К Т
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ **51 479,5** руб.

№ пп	поз. по смете	Номер единичной расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ			Примечание	Вид работ
					Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.		
1	2	4	3	5	6	7	8	9	
			ул. Мира д.33						
33	747	33-054	Техобслуживание ГРЩ 5-ти этажных домов	1 щит	2	541,42	1 082,84	профилактика	тек.рем.
33	748	33-055	Техобслуживание типовых групп.щитов жилых домов	1 щит	40	116,02	4 640,80	л/кл	тек.рем.
33	651	32-059	Ремонт арматуры смывного бачка	1 шт	1	269,18	269,18	кв.99	тек.рем.
33	513	24-019	Пробивка отверстий в кирпичных стенах для водопроводных труб вручную при толщине стены 0,5 кирпича	1 отв.	11	135,40	1 489,40	кв.50, л/кл	тек.рем.
33	596	32-004	Разборка чугунных канализац.труб диаметром труб 100 мм	1 м	1	216,23	216,23	кв.50, л/кл	тек.рем.
33	82	14-004	Кладка перегородок в 1/4 кирпича при высоте этажа до 4м	10 м2	0,1	3 980,12	398,01	кв.50, л/кл	тек.рем.
33	100	15-009	Смена стекол в дерев.перепл.при площ.стекла до 1кв.м.	10 м2	0,1	5 588,59	558,86	п.1, 5эт	тек.рем.
33	712	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,20	414,48	82,90	п.3, 1эт,5эт	тек.рем.
33	596	32-004	Разборка чугунных канализационных труб Ду100 мм	1 м	1	216,23	216,23	кв.50, л/кл	тек.рем.
33	689	32-097	Ремонт внутр. трубопроводов и стояков Ду 51-75мм	1 шт	1	135,25	135,25	кв.50, л/кл	тек.рем.
33	664	32-072	Зачеканка раструбов канализац. труб Ду до 100мм	1 шт	1	181,29	181,29	кв.50, л/кл	тек.рем.
33	723	33-030	Ремонт групп.щитков на лест.плоч. без ремонта авт.	1 шт	1	52,08	52,08	кв.67	тек.рем.
33	751	33-058	Определение тока по фазам	1 линия	2	28,47	56,94	кв.67	тек.рем.
33	513	24-019	Пробивка отверстий в кирпичных стенах для водопроводных труб вручную при толщине стены 0,5 кирпича	1 отв.	20	135,40	2 708,00	кв.113	тек.рем.
33	16	12-001	Ремонт поверхности кирпичных стен приглубине заделки в 1 кирпич площадью до 1 м2	10 м2	0,3	28 410,91	8 523,27	прокат	тек.рем.
33	532	31-009	Смена слона у трубопровода Ду до 20 мм ЦО	1 шт	1	111,73	111,73	подвал	тек.рем.
33	677	32-085	Смена внутр.трубопр. из стальных труб Ду=20мм ЦО	1 м	1	489,08	489,08	подвал	тек.рем.
33	244	17-061	Смена обделок из листовой стали, примыкающей к дымовой трубе	10 м2	0,2	8 788,59	1 757,72	вентканал кв.50, кв.113	тек.рем.
33	504	24-010	Ремонт металлических ограждений - средний	1 м2	2	2 403,64	4 807,28	вентканал кв.50, кв.113	тек.рем.
33	22	12-007	Пробивка в кирпичных стенах отверстий круглых диаметром до 25 мм при толщине стены до 25 см	10 шт	0,2	2 200,30	440,06	уз.ввода ХВС	тек.рем.
33	716	33-023	Крепление светильников с лампами накаливания	1 шт	1	375,44	375,44	уз.ввода ХВС	тек.рем.
33	718	33-025	Смена выключателя	1 шт	1	82,68	82,68	уз.ввода ХВС	тек.рем.
33	719	33-026	Смена розеток	1 шт	1	88,56	88,56	уз.ввода ХВС	тек.рем.
33	545	31-022	Демонтаж радиаторов (весом до 80 кг)	1 шт	1	292,55	292,55	кв.41	тек.рем.
33	535	31-012	Установка заглушки диаметром до 100 мм	1 шт	2	454,54	909,08	кв.38	тек.рем.
33	562	31-039	Прочистка и промывка радиаторов (до 80 кг) вне здания	1 приб	1	957,66	957,66	подвал	тек.рем.

Номер		Номер единичной расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ			Примечание	Вид работ
№ пп	поз. по смете				Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.		
1	2	4	3	5	6	7	8	9	
33	549	31-026	Перегруппировка с отсоедин. и обратным присоед. одной секции при весе радиатора до 80кг	1 радиат.	1	847,56	847,56	кв.41	тек.рем.
33	551	31-028	Добавление до 2шт. крайних секций радиатора (без стоимости пробок и ниппелей)	1 радиат.	1	964,79	964,79	кв.41	тек.рем.
33	584	31-061	Смена радиаторов стальных (без стоимости радиатора)	1 шт	1	946,85	946,85	кв.41	тек.рем.
33	690	32-098	Ремонт внутр. трубопр. и стояков Ду=20 мм ЦО	1 место	4	111,52	446,08	кв.41	тек.рем.
33	529	31-006	Смена отдельных участков трубопровода Ду до 20 мм	1 м	1,5	342,56	513,84	кв.97	тек.рем.
33	690	32-098	Ремонт внутр. трубопр. и стояков Ду=20 мм ЦО	1 место	3	111,52	334,56	кв.97	тек.рем.
33	16	12-001	Ремонт поверхности кирпичных стен приглубине заделки в 1 кирпич площадью до 1 м2	10 м2	0,2	28 410,91	5 682,18	подвал (Прокат)	тек.рем.
33	532	31-009	Смена сгона у трубопровода Ду до 20 мм ЦО	1 шт	1	111,73	111,73	кв.116	тек.рем.
33	690	32-098	Ремонт внутр. трубопр. и стояков Ду=20 мм ЦО	1 место	2	111,52	223,04	кв.116	тек.рем.
33	22	12-007	Пробивка в кирпичных стенах отверстий круглых диаметром до 25 мм при толщине стены до 25 см	10 шт	0,2	2 200,30	440,06	уз.ввода ЦО	тек.рем.
33	716	33-023	Крепление светильников с лампами накаливания	1 шт	1	375,44	375,44	уз.ввода ЦО	тек.рем.
33	718	33-025	Смена выключателя	1 шт	1	82,68	82,68	уз.ввода ЦО	тек.рем.
33	719	33-026	Смена розеток	1 шт	1	88,56	88,56	уз.ввода ЦО	тек.рем.
33	532	31-009	Смена сгона у трубопровода Ду до 20 мм ГВС, ХВС	1 шт	2	111,73	223,46	м-н Прокат	тек.рем.
33	619	32-027	Смена вентиля ДУ 15 мм хВС	1 шт	2	361,82	723,64	м-н Прокат	тек.рем.
33	640	32-048	Смена гибких подводок	1 шт	2	145,02	290,04	м-н Прокат	тек.рем.
33	690	32-098	Ремонт внутр. трубопр. и стояков Ду=20 мм ЦО	1 место	2	111,52	223,04	кв.63	тек.рем.
33	594	32-002	Разборка водогазопроводных труб диаметром до 63 мм	1 м	0,4	164,16	65,66	кв.61 в/сч	тек.рем.
33	690	32-098	Ремонт внутр. трубопр. и стояков Ду=до 50 мм	1 место	4	111,52	446,08	кв.61 в/сч	тек.рем.
33	619	32-027	Смена вентиля ДУ до 20 мм	1 шт	2	361,82	723,64	кв.61 в/сч	тек.рем.
33	648	32-056	Смена водосчетчиков (водомеров) без стоимости	1 шт	2	759,06	1 518,12	кв.61 в/сч	тек.рем.
33	619	32-027	Смена дренаж.вентиля ДУ до 20 мм ЦО	1 шт	1	361,82	361,82	кв.113	тек.рем.
33	532	31-009	Смена сгона у трубопровода Ду до 20 мм ЦО	1 шт	1	111,73	111,73	кв.116	тек.рем.
33	690	32-098	Ремонт внутр. трубопр. и стояков Ду=до 20 мм	1 место	2	111,52	223,04	кв.116	тек.рем.
33	596	32-004	Разборка чугунных канализац.труб диаметром труб 100 мм	1 м	1	216,23	216,23	кв.113	тек.рем.
33	100	15-009	Смена стекол в дерев.перепл.при площ.стекла до 1 кв.м.	10 м2	0,1	5 588,59	558,86	п.1, 4эт	тек.рем.
33	96	15-005	Ремонт оконных переплетов	1 створ	1	870,91	870,91	п.1, 4эт	тек.рем.
33	712	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,10	414,48	41,45	п.7, 4эт	тек.рем.
33	13	11-013	Заделка подвальных окон фанерой	10 м2	0,1	2 187,18	218,72	подвал	тек.рем.
33	16	12-001	Ремонт поверхности кирпичных стен приглубине заделки в 1 кирпич площадью до 1 м2	10 м2	0,05	28 410,91	1 420,55	п.2	тек.рем.
33	167	16-025	Заделка выбоин в полах цементных площ. до 0,25 м2	1 место	1,0	118,78	118,78	п.2	тек.рем.
33	97	15-006	Ремонт дверных полотен со сменой брусков верхних	1 шт	1	545,01	545,01	п.2	тек.рем.
33	721	33-028	Смен патрона	1 шт	1	97,85	97,85	п.2, 5эт	тек.рем.
33	13	11-013	Заделка подвальных окон фанерой	10 м2	0,1	2 187,18	218,72	подвал, п.8	тек.рем.
33	109	15-018	Смена дверной пружины	1 шт	1	193,09	193,09	п.8	тек.рем.
33	719	33-026	Смена розеток	1 шт	1	88,56	88,56	кв.109	тек.рем.
Итого							51 479,5		

Сдал

Технический директор ООО "Комфорт"

(должность)

М.П.

(подпись)

Е. В. Легостаев

(расшифровка подписи)

Принял

Генеральный директор ООО "Инта-сервис"

(должность)

М.П.

(подпись)

Л.Н. Легостаева

(расшифровка подписи)